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Fuiviuu : 3/10/2566 10:29

2. nauIn WIALNRELUAUNN D
2. ANAUAT & e Wi 1/2
FUIUTU - BN
Uiz 2566 dszandou Auepu
Suuwdufinetiueds Suwdudousd

s fAnduats ()

ouftelleyind (hn) |

56,510,305.64 uaaunsn 64,091,307.56
Me%u
393,371.19 5w lani 20,494.70
5,622.30 s leien s saiiom 70.00
12,658.00 T g5y .
34,980.00 o ldluauana 610.00
44,800.00 a Idanaueh -
348,044.32 o ldaanidnudaiuiluma 164,665.36
117,082.00 0 ldmnm o iuduazusnas 8,298.00
106,770.01 7o lédu 45,850.00
29,947,283.33 o ldnmEianss 1,636,975.99
55,904,729.00 sw ldnsgunaeavunliinasdnsUnasssmuiiasiu 2,581,996.00
86,915,340.15 Rt 4,458,960.05
18,636,400.00 anvildulaulaz NoMIaanUUTZIZU =
1,264,636.78 ANUILAUSZHZHU 87,648.60
162,386.00 FunFwivuuioudu -
61,621.00 L‘Euﬂﬁfﬁﬁmﬁu:mu 61,621.00
242,860,090.00 61 21013 uazadnsni 54,660.55
7,936,813.57 ﬁum%wﬂmm%mﬁugm 5,695.89
79,552,999.70 huilszasiu 4,531,748.37
9,558,765.27 Fuduehnszuzau 888,005.87
314,775.97 [Wuiudnasazon 121,929.76
1,525,211.95 o ldga/(e)nnen ldanuazas -
361,873,700.24 3 5,751,310.04
448,789,040.39 TN 10,210,270.09
eaticat]
17,034,283.88 A ldounains 1,391,747.00
439,810.16 atinniatug 20,201.40
357,300.00 AADULLNLL 58,850.00
6,884,899.50 iy 341,050.40
1,880,904.50 aiaa 389,185.00
492,277.91 eassudlne 38,903.45
20,000.00 AUNUAIRUALLAZLINS -
(29,463.47) audannaazadadimuing -
5,505,050.88 fldpaInmMIaeuuUNENBNUMAEE 547,805.35
19,455,578.89 anldfinuannm ia@ﬁuuﬁuuaxu%mm 1,586,600.00
340,891.38 anldanuau 8,000.00
4,245,288.28 an g sminantidnan 439,909.68
56,626,821.91 7 4,822,252.28
18,636,400.00 anniiiulaunaz NomIsanuusznzau -
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8. AU INALNREILAUIN DY
2. ANAUAs o Coa wib : 272
FENIUTY - BNU
fhauilszanm 2566 dazdudan fusou
dwmduiidatusts .  Swadwdioud

oMoy ¢ . T fifaturte w)
1,263,636.78 ANUTIDUIZHZAU 3,092.24
61,621.00 Suldinszuziu 61,621.00

162,386.00 FunFwdvinuioudu -
688,491.29 NURINU ST -
244,570,035.77 7du 21011 uazadnynd 80,000.00
28,192,908.84 funiwdlasaaadiugu -
80,297,124.98 Wil szoziu 5,841,494.58
9,801,702.00 GuSurhnszpgiu 966,468.00
72,303.00 Suiudnszezen 72,303.00
2,587,396.05 T ldas/(@)n e ldaoazan 115,828.14
386,334,005.71 Rty 7,140,806.96

442 960,827.62 TN 11,963,059.24
5,828,212.77 Tefugani (ind) Twie (1,752,789.15)
62,338,518.41 gaapn (1 62,338,518.41
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a. NALUIN

Suiivis : 3/10/2566 11:04

2. ANAUAT vt : 1/2
LNALNAGNUANIND (vunoia 1)
TusvaNdaznaunenuiu-anadu
o4 Jufl 30 fueneou 2566
 dotig? fuade
T lgmis ‘
mwldmithy 4401010103.001 67,551.00
s ldmidfaunazanlanas 4401010104.001 325,820.19
s wldms 393,371.19
T lddsrnuilon
71{11(5@1’1ﬁﬁmﬂﬂﬁluau@mmiﬂmﬂmw 4401030103.001 572.30
iwzﬂ,émﬁi‘suLﬁuuslunisaaﬂﬁﬁqﬁa%maqmiLLimmuﬁai’muwmmiﬁ%aamu 4401030108.001 3‘,200.00
2119
w ldensysnTosnfoddunz duuwndiag 4401030127.001 1,850.00
| T e ldenssnuilon 5,622.30
a3y
o ldedsumsiaduan 4401040110.001 12,658.00
s vwldesy o 12,658.00
widlueugna
s lden lusuanauvimsiivauda fnavdosnanos 14401050101.001 5,000.00
7w laan lusuanalsznoumsddmiufsmsmiduduanodesunin 4401050103.001 28,800.00
o ldenlusuanaiadamuiimisewnmieamuiazanawnsluas wia  4401050104.001 1,000.00
Wuiladaifiuiman 200 mauns
s ldenlueuanmAafumslamsanleslda s 4401050108.001 180.00
| SRV 1151@'1'luaufum 34,980.00
Mo ldnauth | |
o ldeanusausnis 4401060102.001 44,800.00
3w e ldaneah 44,800.00
7w ldeaniioviaiuiuma i
1w ldaoniduiudhafismiumaiu 4401070101.001 216,588.85
o ldaanidoduainu 4401070102.001 131,455.47
7w 7o ldaenidoniaduiuma 348,044.32
o ldnnmameiuduazuinng
e laanndszith 4401090101.001 117,082.00
T ﬂu“lﬁmnmﬂhﬂi‘iuﬁma:,"u"mﬁ 117,082.00
Mo lddu “
1o ldnmiuina 4401100103.001 0.01
o ldanoanmiiadaiai 4401100105.001 14,000.00
o ldidouniadu = 4401100199.001 92,770.00
7 1w lddu 106,770.01
o ldmddanss
o ldndsnuud 4402010101.001 579,203.48
8 @M ENAA RN W. 3.0, A UALLHU 4402010102.001 14,444,802.01
‘nﬂﬁmﬁuaﬁuﬁmmu W.7.1. JarT990 16 4402010104.001 7,026,870.72
179,698.89

Mo ldmissAnany

4402010105.001
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2. ANAUAT Wil : 2/2

WALNRELAUIND (vneia 1)
Tesuadadsznauseanuiu-anadu

™ Jufi 30 fuenou 2566

swlémiasmmin 4402010106.001 7,475,727.12
s ldameanais 4402010110.001 81,763.71
o lddmenardlasiion 4402010111.001 109,568.99
0 1A FUMALMHNY NN NN UG 4402010112.001 995.41
o lddsssdonaenz doudniuazidnssuanmlsznannoicu 4402010113.001 48,653.00
T 1w ldnBiaass 29,947,283.33

7w ldnfguneaavuuliunessdn natessuviaadiu
e I 3uaanuuiii il 4 4403010101.001 41,537,029.00
o ldduaanuanizia 4403010104.001 14,367,700.00
5 7w léftguaeamunliinesinsnaTessuiesdiu 55,904,729.00
TINTHEY 86,915,340.15
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Suiliinu : 3/10/2566 11:05
Wi : 1/3

(vaunoLvia 2)

Hotind et | oty
eh’l'b‘iiwuﬂmﬁﬁ o -
udou 5101010101.001 8,730,587.73
Wutlsedduina 5101010103.001 378,000.00
[uwdan (’honade) 5101010199.001 2,848,320.00
HumasuununiinnuveesdnsUnasesduiasnn 5101010199.002 3,551,533.33
Guannunamulseiudsan 5101020106.001 177,479.00
anarihu 5101020108.001 351,500.00
uin 5101020114.001 84,000.00
WURHNY mM. 5‘1 01020199.001 535,913.00
TURNTUN DML UMALL 5101020199.002 4,030.82
Lﬁuﬁmmiﬁni«hum 5101030101.001 98,600.00
Viumnsadiin 5104040108.001 274,320.00
T e ldnpuaang 17;034,283.88
auniiatiuig k
tunné 5101040102.001 219,608.76
Sudunlasnsedn 5101040108.001 220,201.40
5 mﬂ'\mﬁaﬁ'\mm 439,810.16
T
AedULLNUA IR 5104040102.001 130,000.00
AODULNUDITIREAS 5104040105.001 223,800.00
FaauLNUdL 5104040199.001 3,500.00
57 ALY | 357,300.00
¢ lisan
lgiwaumsdneusu- Tudszinea 5102010199.001 299,200.00
aldandunsineusn- uanaABUBA 5102030199.001 449,990.00
anduas - lulszine 5103010102.001 31,620.00
anivin - luazine 5103010103.001 104,790.00
aldmaunialilsans - Tudszea 5103010199.001 84,860.76
AHaHLLDHILAZLN TN 5104010107.001 2,408,729.72
e ldlun su3udssedansunindeniunami 5104010107.003 1,358,000.00
A IMEND3M T - UARAMBLEN ' 5104010112.001 1,708,056.54
L3NS - WUELIUNIN S 5104010113.001 8,000.00
finendinm 5104030202.001 15,000.00
el s Audn 5104030203.001 7,515.68
a b lumadszam 5104030207.001 31,040.00
AFUIDILLAZWENS 5104030208.001 53,665.00
AN UIALARG -UANANIELDA 5104030212.001 73,465.80
A szangunug 5104030219.001 28,466.00
dnldmonan n 5104030299.001 222,500.00




8. AAtN Juithiuw : 3/10/2566 11:05
o ananas wi : 2/3
INALIRGALAUINDS (e 2)
NuNBINYnaUMNBUIU-eTu
o Juil 30 fiutneu 2566
7 e ey 6,884,899.50
M ina
eiaaldly 5104010104.001 1,384,729.50
andainwia 5104010110.001 355,085.00
faIATINRIIN TN 5104030206.001 141,090.00
‘ 34 ARG 1,880,904.50
ersmaallng
a lulvh 5104020101.001 399,759.20
aTnaéinii 5104020105.001 6,407.16
ausmadesnsuazlnsanuiau 5104020106.001 59,966.55
s U et 51040201 07.001 26,145.00
T mas1sslng 492,277.91
ﬁuvgumuﬁué’masﬁm's “ ‘
diaadd 14 ldmRemsuwng 141y 5104010104.003 20,000.00
| W aunuanBiudLazLINT “ 20,000.00
aufannauazendasmin
AudouTan - ;e TEiineu 5105010103.001 (29,463.47)
i‘m Fifansauazadas g (29,463.47)
dﬂﬁﬁhumnm‘mmnu_umnnﬁ’xmmmﬂ‘?g
M ldsaanuu - wisnumais 5107010101.001 4,560,309.64
aldiwaanuu - asdnslnasassiuriofiu 5107010103.001 35,000.00
Mldpaaruuiomsaamu - $53smned ldldsadumadu 5107020107.001 909,741.24
T M ldhwnnmisanuunnuiasnumeaiy 5,505,050.88
Mmlfiennmsaruuduiazuinag
mﬁlﬂﬁfdma@wuw,ﬁami@hiﬁudm - ManiiuIau 5107010104.001 150,000.00
Al Fpaamruiom sdniiuu - ssfalenwu '5107010105.001 60,000.00
aldiusTadimsunsigua 5107010114.001 18,780,900.00
aldweanuumialnauinis 5107010115.001 317,878.89
M ldpiumssmrunusunaiivesednsUna sess ot 5107010117.002 146,800.00
1 mldsennmisarnuudulazuina 19,455,578.89
e ldwdu
Huamunamunind seiurunwasansdnasessiuiiosdin 5212010199.002 281,640.00
et anaNasansUnasasRIUTiDIAU 5212010199.005 51,251.38
arldsndu ‘ 5212010199.999 8,000.00
“ el 340,891.38
s ldipsnitmibnu
aldseninntiesnu - swih ldleulwlsaSou wazaudamndnian 5210010121.005 4,245,288.28
T el whanhsnu 4,245,288.28

TMEU

56,626,821.91
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ALNRGLAUINDY (vnemne 2)
NuNITEnauMNsUiU-IIu
o Jufl 30 fuenou 2566
TaiawuwiaLﬁuuﬁuﬁfy‘ﬁunmJi:mwiﬁzﬁaqmmﬂuv{ﬂmumiﬁuﬁnﬁ:ﬁm@\ifp;mmiﬁzyﬁimﬂ%guaxuimmumiﬁzﬁmﬂ%aj
k" ) M
(unesiyyT W3) (WA S1urany Wiedniles feuSaw)
S nonsnds BWammauta SnwsnIsuny WNALUAIRITUaUILDY

Udmvauiasuauios
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2.N0UN 2.ANAUAT

ﬁmmnﬁam‘smwﬁuazwnmfm'smw's

wafiiyd 010372394281

INALNRGUAUNNDS

JunIznuLaaiIudINs AT

wiin : 1/1

, " W-mmv: - S “ {m‘ — |
PR L 1,867,54 —
#n 1 idadenlFuis hidandwdufusuans

Fuil Wiida Nudu
08/09/2566 51359381 (8,960.76)
20/09/2566 51359395 (9,900.00)
28/09/2566 51359404 (1,603.80)
28/09/2566 51359405 (6,982.33)
28/09/2566 51359406 (161,370.00)
28/09/2566 51359407 (6,411.00)
v28/09/2566 51359408 (59,003.00)
29/09/2566 51359409 (7,500.00)
- (261,730.89)
voanuvdaawtiyd s Jud 30 fumou 2566 1,605,809.86

( wEBEgANIUE 21NN )

tndmnnadunaztiyd

o 02 AR 2566
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9.7017N .RNAUAY

INALNAGNUAUINDN

JUNIENULDASIURNINSUIANT

sUIA1INH e e (o)

wafitiyd 412-0-45771-0

21,670,895.51

HRAAIUABMNTIBNUSUINT 0 Fudi 30 Ausnou 2566

#in : idadefidFuiia ivendwdufusnas

Fui Wiida udu
22/09/2566 10704946 (255,756.80)
28/09/2566 10704948 (6,389.72)
28/09/2566 10704949 (399,435.03)
29/09/2566 10704950 (4,160.00)
29/09/2566 10704951 (1,908.00)
N (667,649.55)
17N : wia(¥in)NumIniznuneadu o
NHAZLILA IUALNEN UL
Suse ldine.dehnsuian e
fis litiudnFudune 16(5u 14/09/2566 (79.42)
1u5210)
ppt Y (79.42)
paanuuRamuTyd s Judl 30 Ausou 2566 21,003,166.54
Hiavn AR O] w
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2. FNAUAT vt : 1/1
WMALNRGUAUNNDA
MNuazidoa UiznauNunaasy
o Juit 30 fiuneu 2566

Judueha (vaneva 4)

Sutlsziuduan - szuzen 1,646,255.00
FudlszAudan - szozdu 204,985.00
FuFushndunulasansiase RN - S2ozen 107,355.35
AN o AawTetihas - midu ldifuanannuananiuuan 4,844.28
midn s Nawsathas - midisulddduanannuiienumais 36.00
N o iwrethas - middu lduaaassinan 2,234.65
AMEEN o A8 5DUNR - mﬁﬁuvlﬁuﬂﬂaﬁmm n4.0.1 7,295.31
[SuSurhnyesadn
SunAN-L U WAURN S TU UL AN 800.00

ArannINRARSHAIUNATaWIaIAL

NuAaR A NI INRUTIU-ARR RS 1,071,749.00
ol lna-lassmsnasiadszthaan

NuneailaNsNRuU-anar9E 41,825.00
sl lna-UsudssnuuanFudunuuasunia
wuadaz lu-194nan

Auuin I ldAnfums suge-nedeio 30.00
Lﬁmﬁym‘iﬂg’jﬁ(ﬁsmmiﬁvlzigﬁwﬁﬂwmziwmhm

AHIO AU AN IMUARNL S AURUNWIZAL
mamuﬁ‘sawu‘w(ﬂaqwue\wua)uuuLaiuﬂaiﬂnw‘5

UseuHaL R SHWE AN RUAG UL 55981

UMW FVNDRA LUAUAG ALY B1LADNA

1A WIAFNALAT-HUaAUUUANIZAINLIY

UDU

NUFTFAM STANLATTIANFNA TIZH- LAY (30.00) 1,114,374.00
lasRumsUATa N 37 lihinwa o
wnadua-inuasdasalsaduilnalaaasi

Fusuehndu - szuzdu

AaINUAALNZLBINLNAA 658,740.69

IJusaduiania 39,686.00

BuSurdhnduduhiu 126.75 698,553.44
7MW 3,785,933.03

Dy W N

(Wi viR) wauA $1U1a1) s oa ._
g nemsnd ownmAua frvrswnisumy Wil S
ﬁammﬂmammau (94 UIBAWMANURTATUAUINEN

@J 51 . fbé
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¥3U  menamiauINes

s . . 010372394281
100/2 1yt 19 mALIAMUAUINBY o
) MUN  30/09/2566
UIWBd NALIN -

@nay  THB

anauns 47180 - -
S ESTRAR ORIV TR

gl 794
e nﬁ@ﬁi&% i ””A”"’”"'.'-*“"é;“' v r-a--was:—njp.
ity 2] STTIARED TR /MTZ%'
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g ATt TN L

i R A e

2 ey el /
fo B o "
‘ ‘.mtmm,/;/miﬂng.gmgm 3P g [} MR, P AT SR, | 5
‘ ¢

o o il | W
| smssssssssssnnd sesssessnnn RALAS. 47180, ha ¢ A delame ;

e J . 5 3.,!....-mww TR SR WY

fuil 318013 oy CHK NO. UMY My AIND M f;ﬁﬁ’lﬂﬂﬁ
Suiiiina
B/F geRAuNL 2,572,340.48
01/09/2566 OTOS SAV Overdraft 87,177.57 0.00 2,485,162.91 846 5700399
01/09/2566 OTOS SAV Overdraft 1,851.30 0.00 2,483,311.61 846 5700399
01/09/2566 SDCA shniduanian 106.97 0.00 2,483,418.58 846 5700399
04/09/2566 SDCA Phﬂﬁua’ﬂlﬂ; 34.65 0.00 2,483,453.23 846 5700080
04/09/2566 SDCA rhniuaan 941.24 0.00 2,484,394.47 846 5700080
05/09/2566 OTOS SAV Overdraft 183,870.00 0.00 2,300,524.47 846 5700080
05/09/2566 SDCA rhniuaan 108.89 0.00 2,300,633.36 846 5700080
06/09/2566 OTOS SAV Overdraft 9,000.00 0.00 2,291,633.36 846 5700080
06/09/2566 SDCA NWﬂL?iuﬁﬂl,‘Uz 136.93 0.00 2,291,770.29 846 5700080
07/09/2566 SDCA rhniuaan 75.69 0.00 2,291,845.98 846 5700080
07/09/2566 OTOS SAV Overdraft 10,500.00 0.00 2,281,345.98 846 5700080
08/09/2566 OTOS SAV Overdraft 25,740.00 0.00 2,255,605.98 846 5700080
08/09/2566 OTOS SAV Overdraft 24,850.00 0.00 2,230,755.98 846 5700080
08/09/2566 SDCA dniuaan 57,730.82 0.00 2,288,486.80 846 5700080
08/09/2566 SDCA NTﬂﬁuﬁ’ﬂL‘JW 54.94 0.00 2,288,541.74 846 5700080
11/09/2566 0TOS SAV Overdraft 24,600.00 0.00 2,263,941.74 572 5401731
11/09/2566 SDCA dhnuaan 230.03 0.00 2,264,171.77 846 5700080
12/09/2566 OTOS SAV Overdraft 500.00 0.00 2,263,671.77 846 5700080
12/09/2566 SDCA rhniuaan 597.57 0.00 2,264,269.34 846 5700080
12/09/2566 OTOS SAYV Overdraft 14,500.00 0.00 2,249,769.34 846 5700080
Page Dr.= 10 382,588.87 Cr, = 10 60,017.73
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12/09/25660TOS SAV Overdraft 18,583.21 0.00 2,231,186.13 846 5700080
13/09/2566 SPSC17 SPIN SAV 8,050.00 0.00 2,239,236.13 1 930001
13/09/2566 SPSC17 SPIN SAV 10,500.00 0.00 2,249,736.13 1 930001
13/09/2566 0OTOS SAV Overdraft 979.00 0.00 2,248,757.13 846 5700080
13/09/2566 OTOS SAV Overdraft 1,908.00 0.00 2,246,849.13 1 90063
13/09/2566 0TOS SAV Overdraft 4,081.00 0.00 2,242,768.13 1 90063
14/09/2566 SDCA rhnidudain 1,133.42 0.00 2,243,901.55 846 5700080
15/09/2566 OTOS SAV Overdraft 2,500.00 0.00 2,241,401.55 846 5700080
15/09/2566 SDCA Phﬂﬁuﬁﬂ[.’l;]‘l 3,759.61 0.00 2,245,161.16 846 5700080
15/09/2566 OTOS SAV Overdraft 8,578.00 0.00 2,236,583.16 846 5700080
18/09/2566 SDCA dhnifuaan 483.95 0.00 2,237,067.11 846 5700080
19/09/2566 0TOS SAV Overdraft 39,825.00 0.00 2,197,242.11 846 5700080
19/09/2566 SDCA dhniudain 703.81 0.00 2,197,945.92 846 5700080
20/09/2566 OTOS SAV Overdraft 17,300.00 0.00 2,180,645.92 846 5700080
20/09/2566 SDCA Vhﬂﬁu’dﬂlﬁla 880.36 0.00 2,181,526.28 846 5700080 B
20/09/2566 0TOS SAV Overdraft 5,500.00 0.00 2,176,026.28 846 5700080
20/09/2566 0OTOS SAV Overdraft 43,659.00 0.00 2,132,367.28 846 5700080
20/09/25660TOS SAV Overdraft 3,200.00 0.00 2,129,167.28 846 5700080
21/09/2566SDCA dhniudan 23.55 0.00 2,129,190.83 846 5700080
21/09/2566 SDCA rhniuaa 346.41 0.00 2,129,537.24 846 5700080
22/09/2566SDCA dhnifuaen 31,740.97 0.00 2,161,278.21 846 5700080
&
Page Dr. = 11 146,113.21 Cr. = 10 57,622.08
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